

Mottagare
Regionstyrelsen

Medborgarförslag - bygg en stor Simhall i Visby

Förslag till beslut

- Regionstyrelsen anser medborgarförslaget besvarat.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit 2023-09-01 där förslagsställaren föreslår att Regionfullmäktige behöver besluta om att bygga en stor simhall i Visby. Förslagsställaren menar vidare att alla huvudorter på Gotland, så som Hemse, Slite och Visby bör ha egna simhallar. Förslagslämnaren vill behålla befintligt Solbergabad men även se nya satsningar på simhallar, med ny teknik och mer fokus på resurshållning.

Förslagsställaren vill också se en större samverkan mellan aktörer för att bygga nya och renovera de befintliga simhallar samt en större satsning på bland annat solceller. På så sätt skulle en innovation samverkan locka intresse från omvärlden.

I och med byggnationen av det nya badhuset i Visby anser förvaltningen att det finns god tillgänglighet till bad på Gotland. Samt att det nya badhuset kommer att vara modernt både sett till utformning och teknik. Förvaltningen anser därmed medborgarförslaget besvarat.

Bedömning

Inom ärende 2019/959 Badhus i Visby togs 2021 beslut om att ett nytt badhus ska byggas i Visby. Lokaliseringen är intill det befintliga badhuset och byggstart är planerat till hösten 2024. I det nya badhuset kommer det att finnas mer badutrymmen än tidigare, fler bassänger och även ett fokus på resurshållning genom lösningar som gör att bland annat inte lika mycket vatten går åt.

Badhuset i Hemse har nyligen renoverats både i bassängen och omklädningsrummen. Badhuset i Fårösund är det inte Region Gotland som äger och driver, dock har Region Gotland upphandlat tid i badhuset för allmänheten. Det vill säga det finns badmöjligheter på relativt stora delar av ön.

Det badhus som nu ska byggas i Visby har planerats och projekterats under en lång tid, och kommer att vara ett modernt badhus både till utformning och teknik.

Det är regionstyrelseförvaltningens bedömning att det finns en god

tillgänglighet av badhus på Gotland och att det nya badhuset i Visby kommer att vara tekniskt utvecklat. Regionstyrelseförvaltningen anser därmed förslaget besvarat.

Beslutsunderlag

Medborgarförslag daterad 2023-09-01
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-10-01

Regionstyrelseförvaltningen

Stefan Hollmark
Regiondirektör

Angelica Andersson Fihn
Avdelningschef kultur och fritid

Skickas till

Förslagsställaren